
Uchwała Nr 27/513/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko -Mazurskiego Nr 12/207/24/VI z dnia 
18 marca 2024 r. sprawie zatwierdzenia planu podziału środków z dochodów budżetu województwa 
za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej w 2024 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych 

i leśnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 82.) oraz uchwały Nr 51/608/22/VI z dnia 17 października 2022 r. 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia regulaminu dotyczącego zasad 

i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego zadań 

określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 12/207/24/VI z dnia 
18 marca 2024 r. sprawie zatwierdzenia planu podziału środków z dochodów budżetu województwa za 
wyłączenie gruntów z produkcji rolnej w 2024 roku wprowadza się zmianę: 
- w pozycji Nr 27 Załącznika Nr 1 do uchwały, na wniosek gminy Grodziczno, zmienia się nazwę 
przedsięwzięcia inwestycyjnego z zadania o nazwie „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Nowe Grodziczno na działce nr 130 o długości 400 m. Etap I” na zadanie 
o nazwie „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Nowe Grodziczno na 
działce nr 130 o długości 200 m. Etap I”, z powodu zmniejszenia zakresu rzeczowego inwestycji. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CFB192-EF8F-459A-9718-A51F7E6D91C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/513/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3




